Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 16:51
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/frezarka-uniwersalna-fvv-125pd-proma-p-29871.html
Frezarka uniwersalna
FVV-125PD Proma
Cena brutto 87 875,00 zł
Cena netto 71 443,09 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 4-5 dni robocze
Numer katalogowy PM25330125
Kod producenta 25330125
Kod EAN 8595105408964
Producent PROMA
Rodzaj-typ frezarka pionowa
Rodzaj zasilania sieciowe-400V
Opis produktu
PROMA Frezarka uniwersalna FVV-125PD
Charakterystyka produktu
Frezarko-wiertarki umożliwiają szeroki zakres wykonywania zarówno prostych jak i skomplikowanych czynności frezowania
Mocna konstrukcja zapewnia dokładną operację przy obróbce materiałów stalowych, żeliwnych, materiałów z metali kolorowych oraz innych
Szeroki zakres prędkości obrotów w urządzeniach rozszerza skalę zamierzonych operacji
Przesuwanie stołu dokonuje się przy pomocy śrub zakończonych uchwytami
Regulacja wrzeciona do poziomego frezowania
Poprzeczny i podłużny posuw automatyczny
Cyfrowy odczyt położenia X,Y,Z
 Wyposażenie standardowe
Chłodzenie
Oświetlenie płaszczyzny roboczej
Tulejka zaciskowa ISO40
Zestaw tulejek zaciskowych o srednicy 4,5,6,8,10,12,14,16mm
Trzpień frezarski (I=350mm, ISO40/32)
Trzpień frezarski (I=380mm, ISO40/32)
Śruba mocująca narzędzie M 16
Zestaw narzędzi
Dane techniczne Cyfrowy odczyt położenia X, Y, Z
Ilość obrotów 40 / 75 / 105 / 180 / 200 / 320 / 370 / 475 / 650 / 820 / 1 600 obr./min.
Kąt natarcia obrotowej głowicy +/- 360° mm
Maksymalna odległość wrzeciona od kolumny 520 mm
Maksymalna średnica głowicy do frezowania 125 mm
Maksymalna średnica pionowego frezowania 28 mm
wygenerowano w programie shopGold
Maksymalna średnica poziomego frezowania 125 mm
Masa 1 660 kg
Min.odl.wrzeciona od kolumny 50 mm
Moc przyłączeniowa 2,2 kW
Napięcie 400 V
Odległość wrzeciona od stołu 120 - 530 mm
Posuw roboczy X, Y, Z
Posuw stołu podłużny 640 mm
Posuw stołu poprzeczny 240 mm
Rozmiar stołu 1 120 x 260 mm
„T“ rowki stołu 14 mm
Trzyletnia gwarancja na produkty PROMA, FERM POWER 2.0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold